
3,254

101

4

924

25

34

575

490

279

139

35

42

31

72

189

67

44

69

16

118

805

15

            －

219

6

5

143

111

51

49

10

12

11

20

56

19

14

15

2

47

2,449

86

4

705

19

29

432

379

228

90

25

30

20

52

133

48

30

54

14

71

53,732,610

1,680,248

51,147

16,414,528

709,143

543,756

9,411,828

7,173,376

4,714,463

1,466,948

516,051

831,872

478,799

1,483,099

2,860,692

1,291,649

683,910

975,947

158,673

2,286,481

13,963,117

211,613

            －

4,303,448

170,250

90,720

2,686,026

1,566,421

987,555

676,462

196,470

174,967

190,223

346,239

817,163

373,382

353,518

238,280

26,480

553,900

39,769,493

1,468,635

51,147

12,111,080

538,893

453,036

6,725,802

5,606,955

3,726,908

790,486

319,581

656,905

288,576

1,136,860

2,043,529

918,267

330,392

737,667

132,193

1,732,581

40

1

            －

6

            －

            －

10

7

1

1

            －

1

            －

2

5

            －

1

1

            －

4

8

            －

            －

1

            －

            －

2

1

            －

1

            －

            －

            －

            －

1

            －

1

1

            －

            －

32

1

            －

5

            －

            －

8

6

1

            －

            －

1

            －

2

4

            －

            －

            －

            －

4

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

    401,000元。2.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金     1人

中華民國114年 6月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 8月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


