公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10718-02-06

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國114年 6月

單位:人、元

給付種類	總計			失 能 年 金			遺屬年金		
行 業 別	人數	 首 發	金額	人數	 首 發	金額	人數	 首 發	金 額
總計	3,254	40	53,732,610	805	8	13,963,117	2,449	32	39,769,493
農、林、漁、牧業	101	1	1,680,248	15	_	211,613	86	1	1,468,635
礦業及土石採取業	4	_	51,147	_	_	_	4	_	51,147
製造業	924	6	16,414,528	219	1	4,303,448	705	5	12,111,080
電力及燃氣供應業	25	_	709,143	6	_	170,250	19	_	538,893
用水供應及污染整 治業	34	_	543,756	5	_	90,720	29	_	453,036
營建工程業	575	10	9,411,828	143	2	2,686,026	432	8	6,725,802
批發及零售業	490	7	7,173,376	111	1	1,566,421	379	6	5,606,955
運輸及倉儲業	279	1	4,714,463	51	_	987,555	228	1	3,726,908
住宿及餐飲業	139	1	1,466,948	49	1	676,462	90	_	790,486
出版影音及資通訊 業	35	_	516,051	10	_	196,470	25	_	319,581
金融及保險業	42	1	831,872	12	_	174,967	30	1	656,905
不動產業	31	_	478,799	11	_	190,223	20	_	288,576
專業、科學及技術 服務業	72	2	1,483,099	20	_	346,239	52	2	1,136,860
支援服務業	189	5	2,860,692	56	1	817,163	133	4	2,043,529
公共行政及國防; 強制性社會安全	67	_	1,291,649	19	_	373,382	48	_	918,267
教育業	44	1	683,910	14	1	353,518	30	_	330,392
醫療保健及社會工 作服務業	69	1	975,947	15	1	238,280	54	_	737,667
藝術、娛樂及休閒 服務業	16	_	158,673	2	_	26,480	14	_	132,193
其他服務業	118	4	2,286,481	47	_	553,900	71	4	1,732,581

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。

^{2.} 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人 401,000元。